
 

11/2010 PK21502,PK..

          
            PK 21502,PK 23002           R2X

010.1100              
                  
             



PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   010.1100
 PK21502,PK..

 Ausleger–R2X                  
 Extension box–R2X             
 Extension–R2X                 11/2010   

  1  ES 050               2  Schraube            Screw               Vis                 M 10x20 DIN 912      

  2  EK 007               2  Scheibe             Washer              Rondelle            D 10 DIN 125         

  3  HA7276               2  Gleitführung        Sliding guide       Guidage             4 mm                 

  3  HA7705               2  Gleitführung        Sliding guide       Guidage             3 mm                 

  4  HA7199               2  Verstärkungsblech   Stiffening plate    Tole renforcement                        

  5  HA7198               2  Gleitführung        Sliding guide       Guidage             2 mm                 

                                                                                                              

  6  HTR1192              2  Anschlag            Stop buffer         Tampon d’arret                           

  7  ES 374               8  Schraube            Screw               Vis                 M 8x12 DIN 912       

  8  EM 180               8  Mutter              Nut                 Ecrou               M 24x1.5             

  9  HIG 428              4  Führung             Guide               Guidage             l=40 mm              

 10  HF 047               8  Führung             Guide               Guidage             2 mm                 

 10  HF 050               8  Führung             Guide               Guidage             3 mm                 

 10  HF 108               8  Führung             Guide               Guidage             4 mm                 

 10  HF 007               8  Führung             Guide               Guidage             5 mm                 

 10  HF 795               8  Führung             Guide               Guidage             6 mm                 

 10  HF 796               8  Führung             Guide               Guidage             8 mm                 

                                                                                                              

 11  HF 576               4  Führung             Guide               Guidage             4 mm                 

 11  HF 577               4  Führung             Guide               Guidage             5 mm                 

 11  HF 578               4  Führung             Guide               Guidage             6 mm                 

 11  HF 608               4  Führung             Guide               Guidage             1,5 mm               

 11  HIA 130              4  Führung             Guide               Guidage             3 mm                 

                                                                                                              

 12  HF 834               2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    8 mm l=55 mm         

 12  HF 835               2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    9 mm l=55 mm         

 12  HF 836               2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    10 mm l=55 mm        

                                                                                                              

 13  UP1408               2  Ausfahrzylinder     Extension ram       Verin de extension                       

                             (alte Ausführung)   (Type old)          (Version vieux)                          

                             (Seite 010.1200)    (page 010.1200)     (page 010.1200)                          

 13  UP1408B              2  Ausfahrzylinder     Extension ram       Verin d’extenion                         

                             (neue Ausführung)   (Type new)          (Version nouveau)                        

                             (Seite 010.1200)    (page 010.1200)     (page 010.1200)                          

 13  UP2911               2  Ausfahrzylinder HPSC Extension ram HPSC  Verin d’extenion                         

                                                                                     HPSC                                          

                             (Seite 010.1200)    (page 010.1200)     (page 010.1200)                          

 14  ES 458               2  Schraube            Screw               Vis                 M 12x50 DIN 912      

 15  EK 301               2  Scheibe             Washer              Rondelle            D 12 DIN 125–A2      

                                                                                                              

 16  EM 031               2  Mutter              Nut                 Ecrou               M 16 DIN 985         

 17  S405A20–A            2  Ausleger            Extension box       Extension                                

 18  HX 611               4  Schelle             Clip                Bride                                    

 19  EQ 123               4  Fächerscheibe       Fan disc            Rondelle eventaile  V 8,4 DIN 6798       

 20  ES 297               4  Schraube            Screw               Vis                 M 8x25 DIN 7991      

                                                                                                              

 21  HTR 976              2  Befestigungsplatte  Bracket plate       Plaque de fixation                       

 22  ES1146               4  Schraube            Screw               Vis                 M 6x14 DIN 912       

 23  HTR 987              2  Befestigungsplatte  Bracket plate       Plaque de fixation                       

 24  EK 567               4  Scheibe             Washer              Rondelle            D 6                  

 25  ES 418               4  Schraube            Screw               Vis                 M 6x16 DIN 7991      

                                                                                                              

 26  ES1082               2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x12 DIN 7984      

 27  EZ1367               2  Anschlußstück       Special single part Piece de jonction                        


	0A69511001: gültig für:
	1A75511002: Ausleger-R2X 
	0B69511003: valid for:
	1B75511004: Extension box-R2X 
	0C69511005: valide pour:
	1C75511006: Extension-R2X


